



केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX
[केडर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY]

हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004

GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEER BAGH, HYDERABAD-500004

C.No.II/3/02/2018-Estt.PF

Date: 23-07-2018

स्थापना आदेश ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O) NO.36/2018

* * *

बोर्ड द्वारा जारी पत्र F.No.A.11019/05/2017-Ad.IV दिनांक: 16-06-2017 और सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, निम्नलिखित अधिकारी को उनके नाम के आगे वर्णित कार्यालय में तुरंत प्रभाव से और अगले आदेशों तक एतद द्वारा तैनात किया जाता है।

In terms of Board's letter F.No.A.11019/05/2017-Ad.IV dated 16-06-2017 and with the approval of the competent authority, following Inspectors are hereby posted to the Directorate mentioned against their names with immediate effect and until further orders:

क्र. Sl. No	अधिकारी का नाम सर्व/श्री Name of the Officer S/Sri	तैनाती का वर्तमान स्थान Present place of posting	तैनात किया गया Directorate to which posted
1	B.Vijay Kumar	Customs, Hyderabad	DGRI, Hyderabad Zonal Unit
2	V.Veeresh	Audit-I, Hyderabad	DGRI, Hyderabad Zonal Unit
3	C.Pavan Kumar	Medchal	DGRI, Hyderabad Zonal Unit
4	M.Madan Mohan	Rangareddy	DGRI, Hyderabad Zonal Unit
5	K.Sanjay Kumar	Medchal	DGV, Hyderabad Zonal Unit
6	Lingam Ravi Teja	Hyderabad	DGV, Hyderabad Zonal Unit
7	K.Revathi	CCO, Hyderabad	DGV, Hyderabad Zonal Unit
8	P.Rakesh Venkat	Hyderabad	DG(Audit), Hyderabad Zonal Unit
9	N.Akarsh Prem	Hyderabad	NACIN, ZTI, Hyderabad
10	D.Vara Prasad	Customs, Hyderabad	CESTAT, Hyderabad

2. उपरोक्त अधिकारि को स्थानीय स्थानांतरण के आधार पर 2 वर्षों की न्यूनतम अवधि के लिए संबन्धित कार्यालयों में तैनात किया जाए। इन अधिकारियों का वेतन व भत्ते, बोर्ड के उपरोक्त पत्र के पैरा 2 के अनुसार, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय के डी डी ओ द्वारा आहरित किए जाएंगे।

The tenure of the above officers posted on local transfer basis (loan basis) shall be for a period of two years from the date of joining in the directorate. Their pay and allowances will be drawn by the DDO, Hyderabad GST Commissionerate in terms of para.2 of aforesaid Board's letter.

3. उपरोक्त अधिकारि को तत्काल प्रभाव से कार्यमुक्त कर दिया जाए।

The officers may be relieved immediately.

(पी.डी.पूली P.D.PULI)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)

प्रति To

संबन्धित व्यक्ति को The Individuals

(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिप Copy to :

1. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर , हैदराबाद क्षेत्र.
The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
2. सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र।
All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs, Central Tax, Hyderabad Zone.
3. अपर महानिदेशक, डीजीआरआई, हैदराबाद क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद।
The Additional Director General, DGRI, Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
4. अपर महानिदेशक, डीजी(सत), हैदराबाद क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद।
The Additional Director General, DG(Vigilance), Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
5. अपर महानिदेशक, डीजी(लेखापरीक्षा), हैदराबाद क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद।
The Additional Director General, DG(Audit), Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
6. आयुक्त(ये आर), सीईसटीएटी, हैदराबाद बेंच, हैदराबाद।
The Commissioner(AR) CESTAT, Hyderabad Bench , Hyderabad.
7. अपर महानिदेशक, नसीन, हैदराबाद जेडटीआई, हैदराबाद।
The Additional Director General, NACIN, Hyderabad ZTI, Hyderabad.
8. सभी CAO/PAO,सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद क्षेत्र।
All the CAO/PAO, Central Excise & Service Tax, Hyderabad Zone.
9. महा सचिव, वर्ग "ख" (अराजपत्रित) (मंत्रालयीन) अधिकारी संगठन, हैदराबाद।
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Group 'B' Non-Gazetted (Executive) officer's Association, Hyderabad zone.
10. महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, अनु. जा. /अनु. जन. कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC / ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
11. सूचना बोर्ड/ स्टॉक फाइल
Notice Board / Stock File.



(पी.डी.पूली P.D.PULI)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)